Protexisti me à con-

conventu malignan-
tium : * à multitudine
operantium iniqüita-
tem.

Quia exacuerunt
ut gladium linguas su-
as : * intenderunt ar-
cum rem amaram, ut
sagittent in occultis
immaculatum.

Subitò sagittabunt
eum , non timebunt :
firmaverunt sibi ter-
monem nequam.

Narraverunt, ut ab-
sconderent laqueos :
dixerunt : *Quis vi-
debit eos?*

Scrutati sunt ini-
quitates , * defecerunt
scrutantes scrutinio.

Accedet homo ad
cor altum , * & exalta-
bitur Deus.

Sagittæ parvulo-
rum factæ sunt plagæ

eorum , * & infirma-
tæ sunt contra eos lin-
guæ eorum.

Conturbati sunt o-
mnes , qui videbant
eos , * & timuit omnis
homo.

Et annunciaverunt
opera Dei , * & facta
ejus intellexerunt.

Lætabitur iustus in
Domino , & iperabit
in eo , * & laudabun-
tur omnes recti cor-
de.

Antiph. Intende-
runt arcum rem ama-
ram , ut sagittent in
occultis immacula-
tum.

Antiph. Factus sum
sicut homo sine adju-
torio , inter m̄ ortuos
liber.

Psal. 87.

Domine Deus salutis meæ: * in die clamavi, & nocte coram te.

Intret in conspectu tuo oratio mea: * inclina aurem tuam ad precem meam.

Quia repleta est malis anima mea, * & vita mea inferno appropinquavit.

Aëstimatus sum cum descendéntibus in lacum, * factus sum sicut homo sine adjutorio, inter mortuos liber.

Sicut vulnerati dormientes in sepulchris, quorum non es memor amplius, * & ipsi de manu tua repulsi sunt.

Posuerunt me in lacu inferiori, * in te-

nebrofis, & in umbra mortis.

Super me confirmatus est furor tuus, * & omnes fluctus tuos induxisti super me,

Longè fecisti notos meos à me, * posuerunt me abominationem sibi.

Traditus sum, & non egrediebar, * oculi mei languerunt præ inopia.

Clamavi ad te Domine tota die, * expandi ad te manus meas.

Numquid mortuis facies mirabilia, * aut medici suscitabunt, & confitebuntur tibi?

Numquid narrabit aliquis in sepulchro misericordiam tuam, *

Et veritatem tuam in
perditione?

Numquid cognoscitur in tenebris mi-
rabilia tua, * & justitia
tua in terra oblivionis;

Et ego ad te Domi-
ne clamavi, * & ma-
nè oratio mea præve-
niet te.

Vt quid Domine
repellis orationem
meam, * avertis faci-
em tuam à me?

Pauper sum ego, &
in laboribus à juven-
tute mea, * exaltatus
autem, humiliatus
sum, & conturbatus.

In me transferunt i-
rae tuæ: & terrores
tui conturbaverunt
me.

Circumdederunt me
sicut aqua tota die, *
circumdederunt me
simil.

Elongasti à me a-
micum, & proximum,
* & notos meos à mi-
seria,

Antiph. Factus sum
sicut homo sine ad-
jutorio, inter mor-
tuos liber.